MEMORANDO	SEI	Nº	25271084/2025	-	SES.UAD.ACM

Joinville,	24	de	abril	de	2025.

À

SAP.LCT

Assunto:	Análise	Técnica	-	Pregão	Eletrônico	149/2025

Objeto:	Aquisição	de	Materiais	de	Enfermagem	(materiais	cirúrgicos)

Encaminhamos	as	informações	das	análises	das	amostras	já	finalizadas:

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Ivosney	Joao	Leite	Bueno,	Coordenador(a),	em
24/04/2025,	às	16:05,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal
nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	25271084	e	o	código	CRC	6B61F1F1.

Rua	Doutor	João	Colin,	2719	-	Bairro	Santo	Antônio	-	CEP	89218-035	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.023330-2
25271084v3

Ite
m Material/Serviço Empresa Parecer

48
909493	-	LAMINA
OFTALMO	15	GRAUS

AUDIO	POWER	COMERCIO	E	SERVICOS	DE
EQUIPAMENTOS	MEDICOS	LTDA

Amostra
aprovada
conforme	SEI	nº
25271046

50

910684	-	LAMINA
OFTALMO
CRESCENTE

AUDIO	POWER	COMERCIO	E	SERVICOS	DE
EQUIPAMENTOS	MEDICOS	LTDA

Amostra
aprovada
conforme	SEI	nº
	25271065

Memorando 25271084         SEI 25.0.023330-2 / pg. 1

FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO ANÁLISE DE AMOSTRA

Trata-se de análise técnica de material ofertado em Processo Licitatório

PREGÃO ELETRÔNICO: 149/2025
ITEM: 48
909 493 - L AM I N A O F TAL M O 15 G R AU S LAM I N A O F TAL M O 1 5  G R AU S  C O N F E CC I O N AD A E M  AC O INOX E

HASTE EM MATE RI AL P L AS TI CO . EM B ALAG E M IN DI VID UAL ESTERI L. C O N TE N D O DADO S DE

ID EN TI F IC AÇ ÃO ,  N UM E RO  D O L OTE,  VALI DAD E,  R E SP ON SAVEL  TE CN IC O E  R EG I STRO  AN VI SA.

FORNECEDOR : AUDIO POWER COMERCIO E S ERVICOS DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

MARCA: ACUTE SURGICAL / INDIA R4 15 SBU

LOTE: P11/24

RE G IST R O (ANVISA):  80320680064

QUANTIDADE RECEBIDA PARA ANÁLISE : 04 unidades

AVALIAÇÃO TÉCNICA
EMBALAGEM
Apontamentos:

Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO
Apontamentos:

(3)Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE / UTILIZAÇÃO PRÁTICA
Apontamentos:

Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

CONCLUSÃO
APROVA O PRODUTO:

JUSTIFICATIVA:.
( o  â m :

DATA

SIM ( ) NÃO

wxn

oa J~54N
ASSINATURA DO PROFISSIONAL/ CARIMBO Enfermeira

cOfiEM-SC 699149

Análise de amostra item 48- empresa Audio Power (25271046)         SEI 25.0.023330-2 / pg. 2

FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO ANÁLISE DE AMOSTRA

Trata-se de análise técnica de material ofertado em Processo Licitatório

PREGÃO ELETRÔNICO: 149/2025
ITEM: 50
9 1 0 6 8 4  -  L AM IN A O FTALM O C RE SC E NTE L AM IN A O FTALM O C RE SC E NTE.  CO NF E CC IO N AD A E M AC O  I NO X

E HAS TE EM MATE R IAL P L AS TI CO . EM B AL AG E M IN DI VID UAL ESTERI L, C O N TE N D O DAD O S DE

ID EN TI F IC AÇ ÃO,  N U ME RO  DO  L O TE .  VAL ID ADE . RE S P O NS AVE L TEC NI C O E R EG IS TRO  AN VI SA.

FORNECEDOR : AUDIO POWER COMERCIO E SERVICOS DE EQUIP AMENTOS MEDICOS LTDA

MARCA: ACUTE SURGICAL / INDIA R3 02 SBU

LOTE: P04/24

REGISTRO (ANVISA): 80320680064

QUANTIDADE RECEBIDA PARA ANÁLISE : 04 UNIDADES

AVALIAÇÃO TÉCNICA
EMBALAGEM
Apontamentos:

Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO
Apontamentos:

Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE / UTILIZAÇÃO PRÁTICA
Apontamentos:

) Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

CONCLUSÃO
APROVA O PRODUTO: SIM ( ) NÃO
JUSTIFICATIVA : r _ Cs

li U

,yassica R dos S. Wacsu,,,
DATA- i' 1 /Ç / Enfermeira

ASSINA URA DO PROFISSIONAL / CARIMBO COffi-SC 699.849

Análise de amostra item 50- Empresa Audio power (25271065)         SEI 25.0.023330-2 / pg. 3

	Memorando 25271084
	Análise de amostra item 48- empresa Audio Power (25271046)
	Análise de amostra item 50- Empresa Audio power (25271065)